

Årsredovisning

för

Xanadu Technologies AB

556568-3413

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Kubista, Styrelseledamot

2023-02-17 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Xanadu Technologies AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall på egen hand eller i industriellt samarbete utveckla och marknadsföra innovativa produkter, förmedla handel av innovativa produkter, erbjuda konsultation och finansiering för utveckling av innovativa produkter och därmed förenlig verksamhet samt idka värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	685	2 684	666	410
Resultat efter finansiella poster	1 136	55 514	251	128
Soliditet (%)	97	97	65	82

Företaget har under räkenskapsåret minskat omsättningen mer än 30% från föregående år och detta beror främst på att varuförsäljningen har minskat vad det gäller munskydd i och med Covid-19 pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 557 854	55 269 193	56 947 047
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning			55 269 193	-55 269 193	0
Årets resultat				754 372	754 372
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	56 639 497	754 372	57 513 869

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	754 372
	754 372
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	559 122
	754 372

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		684 849	2 684 395
Övriga rörelseintäkter		0	5 253
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		684 849	2 689 648
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-64 732	-1 622 597
Övriga externa kostnader		-758 114	-491 464
Personalkostnader	2	-765 315	-191 199
Övriga rörelsekostnader		-1 128	-157 543
Summa rörelsekostnader		-1 589 289	-2 462 803
Rörelseresultat		-904 440	226 845
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		37 976	38 207 037
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 002 367	16 278 400
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	804 614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-2 481
Summa finansiella poster		2 040 337	55 287 570
Resultat efter finansiella poster		1 135 897	55 514 415
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-177 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-177 000	0
Resultat före skatt		958 897	55 514 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 525	-245 222
Årets resultat		754 372	55 269 193

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	56 244 020	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	57 650 369
Ägarintressen i övriga företag	5	2 083 278	256 708
Summa finansiella anläggningstillgångar		58 377 298	57 907 077
Summa anläggningstillgångar		58 377 298	57 907 077

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		258 750	0
Fordringar hos koncernföretag		25 000	25 000
Övriga fordringar		109 074	7 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 207	76 280
Summa kortfristiga fordringar		410 031	108 796

Kassa och bank

Kassa och bank		585 865	753 233
Summa kassa och bank		585 865	753 233
Summa omsättningstillgångar		995 896	862 029

SUMMA TILLGÅNGAR

59 373 194

58 769 106

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	56 639 497	1 557 854
Årets resultat	754 372	55 269 193
Summa fritt eget kapital	57 393 869	56 827 047
Summa eget kapital	57 513 869	56 947 047

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	331 000	154 000
Summa obeskattade reserver	331 000	154 000

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder	522 000	1 282 516
Summa långfristiga skulder	522 000	1 282 516

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	12 026	12 810
Skatteskulder	358 137	160 545
Övriga skulder	301 933	151 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	334 229	60 439
Summa kortfristiga skulder	1 006 325	385 543

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

59 373 194

58 769 106

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	39 965 620	0
Försäljningar	-39 956 800	
Omklassificeringar	56 235 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	56 244 020	0
Utgående redovisat värde	56 244 020	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	57 650 369	2 483 962
Inköp	0	55 731 457
Försäljningar	0	-515 050
Omklassificeringar	-57 600 369	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	57 650 369
Utgående redovisat värde	50 000	57 650 369

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	256 708	0
Inköp	1 003 635	256 708
Försäljningar	-542 234	0
Omklassificeringar	1 365 169	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 083 278	256 708
Utgående redovisat värde	2 083 278	256 708

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	522 000	1 282 516
	522 000	1 282 516

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg 2023-02-17

Mikael Kubista
Mikael Kubista